
Building Connections

Visu priekšrocību pārskats 

 · Eiropā pārbaudīta un atļauta ar ugunsizturības klasi EI90/EI120

 · Skaņas izolācija saskaņā ar DIN EN ISO 10140 un DIN EN ISO 717-1, skaņas izolācijas mērījums 70 dB

 · Nesatur halogēnus

 · Uzstādīšana gan horizontāli, gan vertikāli

 · Pieļaujama līdz pat 5 dobo sienu kārbu kombinācija

 · Izmantojama kā ierīču kārba un sadales kārba

 ·  Īpašs, skrūvējams savienotājkārbas vāciņš 

Vienmēr hermētiskas, vienmēr dūmus necaurlaidīgas: iz-
mantojot mūsu PYROWIN® CWB ugunsdrošo sienu kār-
bas varēsiet uzticami realizēt ugunsdrošības pasākumus 
uguns izturīgajās vieglo konstrukciju sienās ar metāla kar-
kasa konstrukcijām.

PYROWIN® CWB  
Ugunsdrošo dobo sienu 
instalācijas kārbas

Papildus iegūsiet visas priekšrocības, kuras sniedz WIN 
sērijas izstrādājumi. Vēl efektīvāka ugunsdrošība!

Ar WIN sērijas izstrādājumiem arī ugunsgrēka gadījumā būsiet uzvarētājs 



Aizmirsāt par ugunsdrošību? Tā nav problēma, izmantojot mūsu komplektu 
papildu aprīkošanai, esošās hermētiskās OBO standarta dobo sienu kārbas 
HG 47-L un HG 61-L pavisam vienkārši pārveidosiet ugunsdrošā risinājumā!

©
O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

09
/2

02
4 

LV

PYROWIN® CWB
Ugunsdrošas dobas sienas kārbas

Eiropas tehniskais novērtējums 
ETA-23/0423

Latvijas klientu serviss 
Tālr.: +371 67802050 
info@obo.lv

www.obo.lv

Tips Apzīmējums Izpildījums Preces Nr.

HG 47-LF Hermētiska dobo sienu kārba ugunsaizsardzības sienām Ø 68 mm, augst. 47 mm 7204320

 

HG 61-LF Hermētiska dobo sienu kārba ugunsaizsardzības sienām Ø 68 mm, augst. 61 mm 7204324

ZH 47-F Ugunsdrošības papildu aprīkošanas komplekts hermētiskām 
dobo sienu kārbām 7204330

ZH 61-F Ugunsdrošības papildu aprīkošanas komplekts hermētiskām 
dobo sienu kārbām 7204334

ZH 60-DF Ugunsdrošs vāks dobo sienu kārbām 7204340


